
VERGADERING GEMEENTERAAD 2009

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gelezen het voorstel van Burgemeester en wethouders van 5 augustus 2008, nr. 13;
gelet op artikel 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

B E S L U I T :

te starten met de procedure voor een herziening van het bestemmingsplan ‘Landelijk 
Gebied 1994’voor het perceel Volgerweg 27 te Middenbeemster, kadastraal bekend 
gemeente Beemster, sectie G nummer 501, zoals met een rode omlijning is aangegeven 
op de bij dit besluit behorende kaartbijlage.

Aldus vastgesteld in de openbare
vergadering van de raad d.d.26 
maart 2009

H.N.G. Brinkman
voorzitter

C.J. Jonges
griffier


